


**Смета**
 Brain & Home  
 Потолок возможностей

 Заказчик: Нина  
 Телефон заказчика: +7 999 999-99-99  
 Адрес объекта: Город Москва Звёздный бул., 21 стр 1

 ИП Грибов Роман Сергеевич  
 ИНН: 504795157660  
 Телефон: 8 495 181-11-80

№	Наименование	Кол.	ЕД.	Цена	Итого
<b>ПОЛОТНА, ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ ПОЛОТЕН - 116.92m2</b>					
1.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - гостинная большая	32,29	m2	690,00	22280,10
2.	PONGS gloss 500 - 2-й эт Коридор	3,29	m2	980,00	3224,20
3.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - 2-й этаж Санузел 1	3,19	m2	690,00	2201,10
4.	PONGS gloss 500 - коридор-кухня	16,89	m2	980,00	16552,20
5.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - 2-й этаж кабинет	13,42	m2	690,00	9259,80
6.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - 2-й этаж спальня	12,71	m2	690,00	8769,90
7.	PONGS gloss 500 - Гостиная	11,27	m2	980,00	11044,60
8.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - 2-й этаж гостевая	10,63	m2	690,00	7334,70
9.	PONGS gloss 500 - 2-й этаж Ванная	10,58	m2	980,00	10368,40
10.	1.1.1.2 ПВХ MSD Premium 303 matte 500 - санузел	1,50	m2	690,00	1035,00
11.	PONGS gloss 500 - 2-й этаж коридор маленький	1,15	m2	980,00	1127,00
				<b>ИТОГО:</b>	<b>93197,00 Р</b>
<b>УСЛУГИ И МАТЕРИАЛЫ</b>					
1.	0.1.5 Опуск от базового потолка свыше 15 см	12,77	м.кв.	236,00	3013,72

-----

№	Наименование	Кол.	ЕД.	Цена	Итого
2.	2.1.2 Примыкание, профиль "h" для гарпуна, Al	30,17	пог.м.	277,77	8380,38
3.	2.3.1 Примыкание, профиль теневой EURO KRAAB, Al, чёрный	63,78	пог.м.	850,00	54213,00
4.	2.3.2 Примыкание, профиль теневой EURO KRAAB, Al, потолочный "Г"	16,50	пог.м.	920,00	15180,00
5.	2.3.5 Монтаж угла EURO, внутр. и внешн.	38	шт.	946,95	35984,10
6.	2.4.02 Примыкание, профиль бесщелевой BH liner, Al	14,66	пог.м.	1593,90	23366,57
7.	2.4.05 Монтаж внутреннего угла BH liner бесщелевой	4	шт.	946,95	3787,80
8.	2.6.03 Примыкание, профиль Парящий, с рассеивателем, белый, отступ 15 мм, ПВХ	5,15	пог.м.	1325,73	6827,51
9.	2.6.04 Примыкание, профиль Парящий, с рассеивателем, чёрный, отступ 15 мм, ПВХ	4,29	пог.м.	1325,73	5687,38
10.	2.6.12 Монтаж угла Парящий, внутр. и внешн.	14	шт.	946,95	13257,30
11.	2.6.13 Примыкание, профиль Парящий FENIX с рассеивателем, чёрный, отступ 30 мм, ПВХ	17,10	пог.м.	4550,00	77805,00
12.	2.7.4 Монтаж через алюминиевый BOX20*40, мебель, керамогранит, доп. отступ	5,00	пог.м.	1136,34	5681,70
13.	2.7.6 Монтаж труднодоступного угла, выступа 2 см, острого угла	2	шт.	1770,00	3540,00
14.	3.2.03 Обтяжка профиля демпферного SLOTT полотном	1,10	пог.м.	631,30	694,43
15.	3.2.07 Профиль демпферный SLOTT 80 чёрный, ПВХ / Ткань	8,20	пог.м.	4103,45	33648,29
16.	3.5.1 Монтаж бруса к стене или под полотном до 20 см от базового потолка	6,00	пог.м.	649,00	3894,00

-----

№	Наименование	Кол.	ЕД.	Цена	Итого
17.	3.5.4 Монтаж бруса BOX к стене 20x40 Al, дополнительный отступ от стены	6,50	пог.м.	1085,84	7057,93
18.	3.6.4 Перегиб полотна через профиль отбойник	6,50	пог.м.	1010,08	6565,52
19.	4.01.1 Установка закладной для точечного светильника, прокладка кабеля и монтаж светильника в подарок	36	шт.	680,00	24480,00
20.	4.01.2 Монтаж заказной закладной из политекса, для двойных точек	12	шт.	1515,12	18181,44
21.	4.01.3 Внутренняя клейка кольца	36	шт.	315,65	11363,40
22.	4.03.1 Монтаж платформы для спота, d12 см	35	шт.	531,00	18585,00
23.	4.03.2 Монтаж платформы для люстры, d22 см, БЕЗ сборки люстры	9	шт.	590,00	5310,00
24.	4.03.4 Монтаж платформы для люстры с утоплением, нестандартная закладная x2, БЕЗ сборки люстры	1	шт.	1325,73	1325,73
25.	4.04.03 Монтаж трека накладного, сборка и подключение, ПВХ/Ткань	6,00	пог.м.	1098,46	6590,76
26.	4.06.03 Примыкание световой линии к стене теньвым EURO/бесщелевым профилем	2	шт.	1957,03	3914,06
27.	4.06.08 Световая линия FLEXY 3 см, монтаж, прокладка LED 1 ряд, ПВХ	7,30	пог.м.	3091,60	22568,68
28.	4.06.10 Рассеиватель для Flexu 3 см поликарбонат, чёрный	7,30	пог.м.	626,00	4569,80
29.	4.08.3.08 Лента 4K LED 160/м, 12Вт/м, 24V, IP20, 2160Лм/м, Нейтральный белый, 4000K 2835-160-24V (IP20)	30,00	пог.м.	930,90	27927,00
30.	4.08.3.10 Лента 4K LED 192/м, 18Вт/м, 24V, IP20, 3240Лм/м, Нейтральный белый, 4000K 2835-192-24V (IP20) 12мм	5,00	пог.м.	1262,60	6313,00
31.	4.08.4.4 Лента 4K LED 120/м, 9,6Вт/м, 24V, IP20. 720Лм/м. Нейтральный белый.4000K	20.00	пог.м.	575.23	11504.64

-----



№	Наименование	Кол.	ЕД.	Цена	Итого
32.	4.09.1.2 Блок питания 24V 100W IP20 179x54x22	4	шт.	2086,50	8346,00
33.	4.09.1.4 Блок питания 24V 200W IP20 274x54x22	1	шт.	2904,92	2904,92
34.	4.09.1.6 Блок питания 24V 350W IP20 334x54x22	1	шт.	3739,01	3739,01
35.	4.12.2 Профиль угловой, 16x16мм, Al для LED ленты	2,60	м	460,10	1196,26
36.	5.2.09 Двухсторонняя ниша, профиль SLOTT с карнизом, 2 ряда, AL, белый, ПВХ / Ткань	8,00	пог.м.	7828,12	62624,96
37.	5.2.10 Двухсторонняя ниша, профиль SLOTT с карнизом, 2 ряда, AL, чёрный, ПВХ / Ткань	4,50	пог.м.	8254,38	37144,71
38.	6.3.07 Установка вент. с подключением к электросети, d100,	2	шт.	1199,47	2398,94

ИТОГО: 589572,95 ₹

ИТОГО: 682770,00 ₹

СКИДКА: 32290,50 ₹

К ОПЛАТЕ: 650480,00 ₹

ОСТАТОК: 650480,00 ₹

К ОПЛАТЕ: шестьсот пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят - 00

ПРИМЕЧАНИЕ: тест примечания

-----